平成 30 年 9 月吉日
お客様各位

アーズ株式会社
〒221-0052 横浜市神奈川区栄町 5－1

横浜クリエーションスクエア 13F
TEL 045-440-1123 FAX 045-440-1106
http://www.arsjp.com/

展示会出展のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。
さて、この度 9 月 26 日～28 日に東京ビッグサイトで開催されます「センサエキスポジャパン 2018」

に出展致します。IoT 向けスマートサーバー「L-One」やクラウドサーバにデータを収集して Web ブラ

ウザで遠隔監視が可能な「クラウドシステム」や無線ネットワーク構築ソリューションを紹介致します。

ご来場の際は是非お立ち寄りくださいますようお願い申し上げます。
敬具

記

開催日：2017 年 9 月 26 日(水)～28 日(金) 10：00～17：00
会場：東京ビッグサイト 東 5 ホール
ブース No.：S-37

クラウドによる遠隔監視・測定

出展製品

クラウドサーバ
chinocloud.jp

ゲートウェイ

無線ネットワーク 各種センサ

LTEなど

リアルタイムモニタ 過去データ分析

機器追加・管理画面 機器の位置情報管理

クラウドサーバにデータを収集して

Web ブラウザで遠隔監視が可能

無線ネットワーク構築

 独自無線アルゴリズムによる
メッシュネットワーク構築

 無線モジュール向け OS
 各種規格対応

（BLE, Wi-Fi, Zigbee, LPWA など）
 シミュレータ・パケットキャプチャ

などの各種ツール
 システム構築事例